

Î.M. "Amenajare și Salubritate Otaci", c/f 1021604002327

DEVIZ-OFERTĂ

de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.2	Curățarea cimitirului de vegetație		100 m2	320								
	- forță de muncă		ore			0.61			195.2		66.78	13035.46
	- utilaj		ore				0.25			80	45.21	3616.8
									Contribuții sociale		24%	3128.51
									Total			19780.77
									Cheltuieli de regie		14.50%	2868.21
									Total			22648.98
									Beneficiul		6%	1358.94
									Total			24007.92
									Preț/m2			0.75

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.5	Cosirea gazoanelor		100 m2	1150								
	- forță de muncă		ore			0.61			701.5		66.78	46846.17
	- utilaj		ore				0.25			287.5	45.21	12997.88
									Contribuții sociale		24%	11243.08
									Total			71087.13
									Cheltuieli de regie		14.50%	10307.63
									Total			81394.76
									Beneficiul		6%	4883.69
									Total			86278.44
									Preț/m2			0.75

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.